

BLIKKENSLAGERFIRMAET GRAFF&SØRUP ApS

Klirevænget 39
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2016

Martin Sørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLIKKENSLAGERFIRMAET GRAFF&SØRUP ApS
 Klirevænget 39
 2880 Bagsværd

 CVR-nr: 31862914
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive blikkenslagerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Året i hovedtræk

Virksomhedens realiserer et positivt resultat for regnskabsåret 2015/16 på 84 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2014/15 på 212 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger		-193.756	-155.197
Bruttoresultat		870.819	1.135.141
Personaleomkostninger	1	-758.650	-844.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.569	-9.997
Resultat af ordinær primær drift		103.600	281.124
Ordinært resultat før skat		103.600	281.124
Skat af årets resultat	3	-19.501	-69.069
Årets resultat		84.099	212.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.099	212.055
I alt		84.099	212.055

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.278	32.847
Materielle anlægsaktiver i alt	4	24.278	32.847
Anlægsaktiver i alt		24.278	32.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.620	179.242
Udsudte skatteaktiver		691	
Tilgodehavender i alt		172.311	179.242
Likvide beholdninger		248.104	244.106
Omsætningsaktiver i alt		420.415	423.348
Aktiver i alt		444.693	456.195

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		296.154	212.055
Egenkapital i alt	5	346.154	262.055
Hensættelse til udskudt skat			-350
Hensatte forpligtelser i alt			-350
Skyldig selskabsskat		22.686	69.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.853	125.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.539	194.490
Gældsforpligtelser i alt		98.539	194.490
Passiver i alt		444.693	456.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	695.838	801
Pensionsbidrag	7.773	4
Andre omkostninger til social sikring	55.039	39
	<u>758.650</u>	<u>844</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.569	9.997
	<u>8.569</u>	<u>9.997</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	23.186	69
Ændring af udskudt skat	-341	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.344	0
	<u>19.501</u>	<u>69</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	42.844
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	42.844
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-9.997
Årets afskrivning	0	0	-8.569
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-18.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	24.278

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	0	211.374	0	261.374
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	84.099	0	84.099
Egenkapital ultimo	50.000	0	296.154	0	346.154